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Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w 
powiecie nowomiejskim (II)

 

Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Mieście Lubawskim realizuje projekt dofinansowany z Europejskiego 
Funduszu Społecznego plus

Tytuł projektu: Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie nowomiejskim (II)  

Projekt jest dofinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego + w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Warmii i Mazur - Priorytet RYNEK PRACY i będzie realizowany w okresie od 2024-01-01 
do 2024-12-31

 
Zadania, które będą realizowane w ramach projektu:

 Poradnictwo zawodowe lub pośrednictwo pracy - wsparciem w ramach poradnictwa Zadanie 1
zawodowego lub pośrednictwa pracy zostają objęci wszyscy uczestnicy projektu
Poradnictwo zawodowe polega na udzielaniu: bezrobotnym i poszukującym pracy pomocy w wyborze 
odpowiedniego zawodu lub miejsca pracy oraz w planowaniu rozwoju kariery zawodowej, a także na 
przygotowywaniu do lepszego radzenia sobie w poszukiwaniu i podejmowaniu pracy. 
Pośrednictwo pracy dla bezrobotnych i poszukujących pracy polega w szczególności na:

udzielaniu pomocy bezrobotnym i poszukującym pracy w uzyskaniu odpowiedniego zatrudnienia 
oraz pracodawcom w pozyskaniu pracowników o poszukiwanych kwalifikacjach zawodowych;
pozyskiwaniu ofert pracy;

 Staże dla bezrobotnych – Osoby bezrobotne będą mogły nabywać umiejętności praktycznych Zadanie 2
do wykonywania pracy przez wykonywanie zadań w miejscu pracy bez nawiązania stosunku pracy z 
pracodawcą.

 Szkolenia osób bezrobotnych - Osoby bezrobotne będą mogły uczestniczyć w pozaszkolnych Zadanie 3
zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji 
zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy.

 Dofinansowanie podejmowania działalności gospodarczej - Osoba, bezrobotna będą mogły Zadanie 4
otrzymać z Funduszu Pracy jednorazowo środki na podjęcie działalności gospodarczej.

 Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowisk pracy dla skierowanych Zadanie 5
bezrobotnych - Starosta z Funduszu Pracy będzie mógł zrefundować podmiotowi prowadzącemu 
działalność gospodarczą koszty wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego 
bezrobotnego.

 Prace interwencyjne – oznaczać to będzie zatrudnienie bezrobotnego przez pracodawcę, Zadanie 6
które nastąpi w wyniku umowy zawartej ze starostą które ma na celu wsparcie bezrobotnych

 Bon na zasiedlenie - Na wniosek bezrobotnego do 30 roku życia starosta, na podstawie Zadanie 7
umowy, będzie przyznawał bezrobotnemu bon na zasiedlenie w związku z podjęciem przez niego poza 
miejscem dotychczasowego zamieszkania niesubsydiowanego zatrudnienia.
 
Grupa docelowa:
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Projekt zakłada kompleksową aktywizację zawodową realizowaną zgodnie z Ustawą o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP, zwłaszcza tych 
znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, w tym:

osób młodych w wieku 18-29 lat, w tym w szczególności tych, które nie uczestniczą w kształceniu i 
szkoleniu - tzw. osoby z kategorii NEET,
osób w wieku 30 lat i więcej, należących do jednej z następujących grup:

osoby w wieku 50 lat i więcej,
kobiety,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby długotrwale bezrobotne,
osoby o niskich kwalifikacjach.

Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia 188 osób bezrobotnych z powiatu 
nowomiejskiego.

Całkowita koszt projektu wynosi: 4 099 788,72 zł

Wydatki kwalifikowalne wynosić będą: 4 099 788,72 zł

Maksymalny poziom dofinansowania ze środków EFS+: 3 484 820,41 zł

Rezultaty projektu 

Zakłada się, że liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po 
opuszczeniu projektu będzie wynosić co najmniej 85 osób oraz co najmniej 7 osób uzyska kwalifikacje 
po opuszczeniu projektu.  

#FunduszeUE

https://www.facebook.com/FunduszeUE
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